
ZARZĄDZENIE NR 253/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 305, poz.1535, poz. 1773), oraz § 11, ust. 4 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXII/107/2021 z dnia 28 

stycznia 2021 r., w sprawie budżetu na 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 27.471.598,38 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.029.739,62 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.441.858,76 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 4. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3911AAA6-9C94-4831-AB11-850F7BAAE884. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W celu prawidłowej klasyfikacji wydatków dokonano przesunięć w planach finansowych Urzędu Miasta i Gminy 

Górzno w rozdz. 85154 oraz w Zespole Szkół w Górznie rozdz. 80101 na podstawie wniosku złożonego przez 

Dyrektora jednostki. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3911AAA6-9C94-4831-AB11-850F7BAAE884. Podpisany Strona 2



WYDATKI 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 253/2021 z dnia 31 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 118 200,66 0,00 9 118 200,66

80101 Szkoły podstawowe 5 866 591,84 0,00 5 866 591,84

4260 Zakup energii 175 150,00 -300,00 174 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 800,00 300,00 20 100,00

851 Ochrona zdrowia 104 313,66 0,00 104 313,66

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 313,66 0,00 59 313,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 627,66 -205,00 8 422,66

4300 Zakup usług pozostałych 20 555,00 205,00 20 760,00

Razem: 27 471 598,38 0,00 27 471 598,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3911AAA6-9C94-4831-AB11-850F7BAAE884. Podpisany Strona 1


